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Stanowisko PrC'.lydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

sformułowane w wyniku konsultacji projektu uchwaly Rady Miasta K9dzicrzyn-Koźle 

zmieniającej uchwałę w sprawie określ enia zasad i trybu pr.ąznawani a nagród za wysokie 

os i ągnięcia sportowe oraz rodzaju i wysokości tych nagród 

Prezydent Miasta wobec braku zgłoszonych uwag i wniosków, kieruje projekt uchwały Rady 

Miasta Kędzierzyn-Koźle zmieniającej uchwałę w sprawie okreś lenia zasad i trybu przyznawania 

nagród za wysokie osi ągnięcia sportowe oraz rodzaju i wysokośc i tych nagród pod obrady Rady 

Miasta Kędzierzyn-Koźle w brzmieniu poddanym konsuhacjom. 

Sprawozdanie wraz ze stanowiskiem Prezydenta Miasta pr.lCdklada się do publicznej wiadomości 

poprzez 
. . 

zanlleszczcme na stronach internetowych www.kedzicrzynkozle.pl . 

www.b ip.kedzierzynkozle.pl oraz tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle i dołącza 

s ię do projektu aktu prawa miejscowego prLedkladanego Radzie Miasta. 
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Sprawozdanie 

z konsultacji projektu uchwały Rp,dy Miasta Kędzierzyn-Koźle zmieniającej uchwałę w sprawie 
określenia zasad i trybu przyznawania nagród za wysokie os i ągnięc ia sportowe oraz rodzaju 
i wysokości tych nagród 

I. I)odstawa prawna 

l ) Art. 5 ust 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariac ie (Dz. U. z2016 L, poz. 1817 zp6źn. zm.'); 

2) Uchwala Nr LXl1U701/10 Rady Miasta Kędzier.lyn-Koźle z dnia 9 listopada 2010 r. 
w sprawie określeni a szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi 
i podmiotami wymienionymi wart. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 
statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Opolskiego Nr 143, poz. 1689); 

3) zarządzenie nr 1821fKST/2017 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 24 li stopada 
2017 r. w przedmiocie przeprowadzenie konsultacji projektu uchwaly zmieniającej uchwalę 
w sprawie określenia zasad i trybu przyznawania nagród za wysokie os i ągnięcia sportowe 
oraz rodzaju i wysokości tych nagród. 

2. Termin ogłoszenia konsultacji: 

Konsultacje zostaly ogłoszone w dniu 25 listopada 2017 roku. 

Prezydent Miasta Kędzierqn-Koźlc przedstawił do konsultacji - poprzez opub li kowanie 
w Biuletynie Informacji Publicznej www.bip.kedzierzvnkozle.pli na stronie intemelowej Urzędu 
Miasta KędzierLyn-Koźle www.kcdzierzynkozle.pl w zakładce . .Informacje - Organizacje 
pozarządowe" - projekt uchwaly Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle zmieniającej uchwałę w sprawie 
określenia zasad i trybu przyznawania nagród za wysokie osiągnięc i a sportowe oraz rodzaju 
i wysokości tych nagród 
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3. Termin prLeprowadzenia konsultacji 

Konsultacje zostały przeprowadzone w dniu 4 grudnia 2017 rok. 

4. Cel prLcprowadzcnia konsultacj i 

Celem konsu ltacj i było zebranie opinii i uwag organizacji pozarządowych dotyczących projektu 
uchwał y Rady Miasta zmieniającej uchwałe; w sprawie określeni a zasad i trybu przyznawanIa 
nagród za wysokie os i ągnicrcia sportowe oraz rodzaju i wysokości tych nagród 

5. Miejsce zamieszczenia informacji o rozpoczęci u konsultacji i treść konsultowanego aktu 
prawa miejscowego. 

In fo rmacja o konsultacjach i treść projektu przedmiotowej uchwały zamieszczone zosta ły 
w Biuletynie Infonnacji Publicznej www.bip.kedzierzynkozle.pl. na stronie internetowej Gminy 
Kędzi erzyn-Koźle www.kedzierzynkozłe.p l oraz tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 

6. Forma przcprowadzenia konsultacji 

Konsultacje zosta ł y przeprowadzone 4 grudnia 2017 roku w fonn ie spotkania w sali nr 420 
Ur.lędu Miasta Kędzierzyn-Koźl e przy ut. Grzegorza Piramowicza 32 w Kędzie rzynie-Koźlu 

w godz. od ) 5:00 do ) 8:00. 

7. Uwagi i wnioski do konsultowanego projektu aktu prawa miejscowego 

W "'Yznaczonym tenninie konsultacj i osoby uprawnione do reprezentowania organizacji 
pozarządowych nic zlożyły żadnych uwag i wniosków do projektu uchwa ły. 

8. Informacje dodatkowe 

Organizacje pozarządowe został y również powiadomione drogą mailową o rozpoczynających s i ę 
konsultacjach projektu przedmiotowej uchwały. 
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